2) при наличии стажа муниципальной службы свыше 20 (двадцати) до 25
(двадцати  пяти)  лет  включительно  -  в  размере  100  (сто)  процентов
должностного  оклада  по  соответствующей  должности  муниципальной
службы;

3) при наличии стажа муниципальной службы свыше 25 (двадцати пяти)
лет - в размере 135 (сто тридцать пять) процентов должностного оклада по
соответствующей должности муниципальной службы.

3.3.  Исчисление  стажа  (общей  продолжительности)  муниципальной
службы,  применяемого  для  пенсионного  обеспечения  за  выслугу  лет
муниципальных  служащих,  осуществляется  в  соответствии  с  законом